
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 29/214/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 sierpnia 2007r.

W sprawie: negatywnego ustosunkowania się do wystąpienia Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie w kwestii zmiany Uchwały Nr
17/122/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28.05.2007r., dot. organizacji pracy Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie w
roku szkolnym 2007/2008, dotyczącej zwiększenia o 1/2 etatu nauczyciela - bibliotekarza

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.z 2001r. Dz.U Nr 142, poz.1592 z
późn.zm.) i art.5 ust.5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. z 2004r Dz.U Nr 256, poz.2572 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Negatywnie ustosunkowano się do wystąpienia Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie w kwestii zmiany Uchwały Nr 17/122/2007
Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28.05.2007r., w sprawie: organizacji pracy Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie w roku
szkolnym 2007/2008, dotyczącej zwiększenia o 1/2 etatu nauczyciela-bibliotekarza.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 29/214/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 sierpnia 2007r. [22,4 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP292142007.pdf

